【JPrOS 通信 No.383】 2021.09.27 **HUPO2021 大会ならびに HUPO 理事に関するご案内_明日の午前9** 時締め切り!

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 383 号 ★★★

2021.09.27

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局 (info@jhupo.org) にお願いいたします。

■■■ HUPO2021 大会ならびに HUPO 理事に関するご案内 ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素は日本プロテオーム学会にご参加・ご協力いただきありがとうございます。

学会通信 No.379 にてお伝えした通り、11 月 15~19 日にヒトプロテオーム機構(HUPO)の 2021 年大会 (HUPO ReCONNECT 2021)が開催されます。

現在、様々な分野におけるプロテオミクスの重要性が高まってきています。今年の HUPO 大会はオンライン開催ですので、この機会に最先端のプロテオミクス技術に触れ、日本のプロテオミクスレベルをさらに上げようではありませんか。学生/ポスドクの方はとても参加しやすい参加費となっております。

(1) HUPO2021 大会への参加のお願い

HUPO2021 大会の各種締め切り日ならびに参加費は下記のようになっております。

※Early registration の締め切りは本日です(日本時間:明日の午前9時)

Early Registration 締切 UTC 9月27日 23:59 (日本時間 9月28日 午前 8 時 59 分)

- Early Registration Fee: HUPO member \$150, HUPO Non-Member \$210, Student/Post Doc. \$25)
- Regular Registration Fee: HUPO member \$200, HUPO Non-Member \$260, Student/Post Doc. \$35)

※是非、HUPO member として参加いただき、HUPO 理事投票にご協力ください。

(2) HUPO 理事投票へのご協力のお願い

現在、日本人の HUPO の理事は山田哲司先生(2018-2021 年)と荒木令江先生(2019-2022 年)のお二人です。今年で山田先生の理事任期が終了しますので、JPrOS では新たな理事候補を擁立することを考えております。理事候補は HUPO 大会前(選挙期間:10/26~11/16)に HUPO 会員の選挙によって決定され、HUPO 大会にて選挙結果が発表されます。

日本からの HUPO に対する発言権をもつためにも、世界の最新情報を取り入れるためにも HUPO 理事を我が国から常に複数名参加することが必要と考えています。

そこで、会員の皆様には、是非、HUPO 会員になって HUPO2021 大会に参加するとともに、HUPO 理事選挙にご協力いただきたく思っております。

HUPO 入会サイト (HUPO の会員は毎年更新で自動更新はされません。年会費は \$100 です)

https://www.hupo.org/Join-Now

HUPO 理事選挙サイト

https://www.hupo.org/2021-Council-

Election#: ``` text=The% 20 Nominations% 20 and% 20 Elections% 20 Committee, for% 20 the% 20 2021% 20 Council% 20 elections% 20 committee, for% 20 cons% 2

lection. &text=The%20election%20period%20for%20is, a%20secure%20election%20ID%20code.

以上です。

どうぞよろしくお願いいたします。

日本プロテオーム学会

会長 小寺義男